
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 
PREMESSO: 
che con determina del Presidente del C.D.A. n. 13 del 19/04/2023, è stato disposto 
l’affidamento della consulenza amministrativo/contabile, fiscale e del lavoro del Consorzio 
Tirreno Ecosviluppo 2000 allo “Studio Mileti & Partners S.r.l.s. Administrative Accounting 
Advice – Local Finance” con sede in Via Rosmarino 97 – 98070 Torrenova (ME) P. I.V.A. 
03532950833” per il periodo di un anno con scadenza 31/03/2024; 
che l’incarico conferito riguarda la predisposizione ed il corretto espletamento di tutti gli 
adempimenti contabili/amministrativi, fiscali e del lavoro di competenza del Consorzio 
Tirreno Ecosviluppo 2000 per l’importo complessivo annuo di € 12.925,00, oltre I.V.A nella 
misura di legge.  
CONSIDERATO  
che l’attività di cui al predetto incarico è in corso di svolgimento; e che il pagamento di cui sopra sarà 
effettuato in più soluzioni a seguito dell’emissione di regolari fatture. 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere al pagamento della Fattura n° FPA 11/23 del 30/06/2023  

emessa dalla “Studio Mileti & Partners S.r.l.s. Administrative Accounting Advice – Local 
Finance” con sede in Via Rosmarino 97 – 98070 Torrenova (ME) P. I.V.A. 03532950833” per 
l’importo di € 3.231,25 oltre IVA 22% € 710,88 (Split Payment) totale 3.942,13  

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali 
del presente dispositivo: 

• Di liquidare e pagare la Fattura n° FPA 11/23 del 30/06/2023  emessa dallo “Studio Mileti & Partners 
S.r.l.s. Administrative  Accounting  Advice  –  Local Finance” con sede in  Via  Rosmarino  97 – 
98070 Torrenova (ME) P. I.V.A. 03532950833” per l’importo € 3.231,25 oltre IVA 22% € 710,88 
(Split Payment) totale 3.942,13  avente ad oggetto “Acconto Competenze Contabilità e Fiscali 
anno 2023 da Aprile a Giugno 2023” 

Il Responsabile Amministrativo 

  Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 33/2023                                                              del 10/07/2023 

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura per adempimenti  contabili/amministrativi, fiscali 
e del lavoro, acconto 2023 da Aprile a Giugno 2023. 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

